
UCHWAŁA NR XXXV/196/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 29 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miejskiej Ciechocinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust . 1 oraz 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. 2016 r. poz. 446,poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r., poz. 730 ) oraz  art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach ( Dz.U. z 2016 r., poz.250, poz. 1020, poz. 1250 oraz poz. 1920) Rada Miejska Ciechocinka 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/239/13  z dnia 25 marca 2013 r w  sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 1859  oraz 
z 2014 r. poz. 2542) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 uchyla się  ust. 2 i 3;

2) §  9 otrzymuje  następujące brzmienie:

„§ 9. Ustala się częstotliwość opróżniania pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji, odpadów zielonych, niezależnie od stopnia ich zapełnienia:

1) w zabudowie jednorodzinnej:

a) w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu,

b) w okresie od 1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie;

2) w zabudowie wielorodzinnej w okresie całego roku nie rzadziej jak dwa  razy
w tygodniu.”;

3) w §  10 ust. 1 otrzymuje następujące brzemiennie:

„1. Zbiórka segregowanych odpadów komunalnych z wyłączeniem odpadów ulegających biodegradacji 
prowadzona winna być według  opracowanego harmonogramu
z częstotliwością nie mniejszą niż:

1) dla zabudowy jednorodzinnej  raz na miesiąc.

2) dla zabudowy wielorodzinnej nie rzadziej niż raz w tygodniu.”;

4) § 11 otrzymuje następujące brzemiennie :

„§ 11. Zbiórka niesegregowanych odpadów komunalnych (zmieszanych) prowadzona winna być według  
opracowanego harmonogramu z częstotliwością nie mniejszą niż:

1) dla zabudowy jednorodzinnej  raz na dwa tygodnie,

2) dla zabudowy wielorodzinnej nie rzadziej jak dwa  razy w tygodniu,

3) z koszy ulicznych  raz dziennie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

Id: 64F54E40-B5BB-42B9-A61B-F325C63B531C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego  i wchodzi 
w życie od 1 stycznia  2018 roku.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: 64F54E40-B5BB-42B9-A61B-F325C63B531C. Podpisany Strona 2




